
Id: YJOAW-KZLDW-JQCTI-GGFUN-GESUW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/233/10
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci Publicznych Szkół Podstawowych i Gimnazjum oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 14 a i 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j.Dz.U z 2004r. Nr 256, 
poz.2572 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan sieci Publicznych Szkół Podstawowych i Zespołów Szkół Gminy Adamów oraz granic 
ich obwodów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/109/2004 Rady Gminy Adamów z dnia 21 maja 2004 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci Publicznych Szkół Podstawowych i Gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010r. 



Id: YJOAW-KZLDW-JQCTI-GGFUN-GESUW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/233/10

Rady Gminy Adamów

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Plan sieci Publicznych Szkół Podstawowych i Zespołów Szkół Gminy Adamów 

Lp Nazwa szkoły Stopień 
organizacyjny Granica obwodu

0-VI Szkoła 
Podstawowa

Bliżów, Adamów, Potoczek od numeru 63 do końca miejscowości 
Szewnia Górna, Szewnia Dolna, Czarnowoda, Jacnia, 

1 Zespół Szkół w Szewni Górnej/szkoła 
podstawowa i gimnazjum/

I-III Gimnazjum
Bliżów, Adamów, Potoczek od numeru 63 do końca miejscowości 
Szewnia Górna, Szewnia Dolna, Czarnowoda, Jacnia, Bondyrz, 
Trzepieciny,

2
Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki 
w Suchowoli /szkoła podstawowa 
i gimnazjum/

0-VI Szkoła 
Podstawowa I-III 
Gimnazjum

Potoczek od numeru 1 do numeru 62 Suchowola, Suchowola- Kolonia, 
Boża Wola, Rachodoszcze, Feliksówka, Malinówka, Grabnik

3 Szkoła Podstawowa w Bondyrzu 0-VI Szkoła 
Podstawowa Bondyrz i Trzepieciny

Przwodniczący Rady Gminy 
Adamów 

Janusz Kowalczuk


